I w punkcie traktującym o likwidacji odrębnego zarządu administracyjnego w Królestwa autor, pisząc o kompetencjach reaktywowanej w 1861 r. Rady Stanu (s. 38 i n.), pomija milczeniem przywrócone tej instytucji funkcje w zakresie sądownictwa administracyjnego II instancji. Brak również informacji, że po zniesieniu Rady ukazem z 10/22 stycznia 1867 r. uprawnienia w tym zakresie przekazano I Departamentowi Senatu Rządzącego w Petersburgu (s. 53). Gdy mowa jest w pracy o wprowadzonej w Rosji w 1802 r. zasadzie jednoosobowego kierownictwa w administracji, można by w kilku słowach wspomnieć o wpływach w tym zakresie rozwiązań wprowadzonych nieco wcześniej w napoleońskiej Francji.